L Segreteria [ Ragioneria } Segretarioc Comunale ‘ Ufficio Tecnice

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE - 2° Servizio
Registro Interno N° 246 DEL 20/10/2015
Registro Generale Nof‘:ﬂﬁﬂ DEL.J2 -40- 2015

OGGETTO: Determina di impegno spesa per Fornitura energia elettrica, illuminazione pubblica, fattura n 1530037252 del 31/07/2015, prot. 10040 del 04/08/2015.cod.

C.LG. n. Z5B16A3FB1
IL RESPONSABILE DELL’ARFEA T.E.A.

VISTA: la fattura emessa da ENEL SOLE per la fornitura di energia elettrica illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
0085000085 | Gestione Integrata impianti I.P. 1530037252 31/07/2015 | Luglio 2015 € 12.710,85
TOTALE € 12.710,85

VISTO: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti
VISTO: P’articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

1) IMPEGNARE: la somma di € 12.710,85 a fronte della spesa per la fornitura di energia elettrica “Illuminazione Pubblica” a Enel Sole Gestione Integrata impianti I.P.,
giusta deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n. 72 del 29/12/2000, nella quale veniva affidato il servizio di gestione e manutenzione
dell’impianto di pubblica illuminazione;

2) IMPUTARE la spesa di € 12.710,85 al cap. 10820301 art. 1 (ex cod. 1080203/1), del bilancio 2015, ai sensi dell’art. 163, co 2 del D. lgs 267/2000, al fine di non
arrecare danno patrimoniale grave e certo all’Ente; ALATA 25

3) DIDARE ATTO: che I’obbligazione diverra esigibile entro il 31/12/2015. (e g'
1% lL RESPONSABILE/ ELL’AREA T.EA.

Ing. Strf &;\]ixro




